

ALLEGATO 2

Firma _____

Spett.le Comune di Pandino **Area Tecnica e Ambiente**Via Castello n. 15 - 26025 PANDINO
protocollo.comune.pandino@pec.it

FESTA DEL FIENO E DEI PRATI STABILI 2024 MODULO DI ADESIONE _ CONTRIBUTO ECONOMICO

Il sottoscritto
Titolare/Legale Rappresentante della Ditta
Con sede in Nia n n
P.IVA: C.F:
Tel: E-mail:
ADERISCE
al progetto <i>Festa del Fieno e dei Prati Stabili 2024</i> contribuendo con un importo pari a € che versa al Comune di Pandino mediante bonifico <i>(NB: allegare ricevuta di versamento)</i> :
Banca Popolare di Sondrio Via Umberto I, 1 - 26025 Pandino CODICE IBAN IT09 W 05696 56980 000002811X42 Causale: NOME DITTA _ CONTRIBUTO FESTA FIENO 2024
DICHIARA
☐ di ACCONSENTIRE alla pubblicazione del proprio logo/ denominazone attività sul materiale promozionale predisposto dal Comune di Pandino e alla diffusione dello stesso mediante i canali informativi utilizzati dall'ente.
NB: <u>allegare</u> il logo da utilizzare o indicare di seguito la denominazione attività da pubblicare sul materiale informativo:
□ di NON ACCONSENTIRE alla diffusione dei propri dati mediante il materiale promozionale predisposto dal Comune di Pandino Informativa resa all'interessato per il trattamento dei dati personali Con riferimento ai dati personali acquisiti dal Comune di Pandino: • il trattamento a cui saranno sottoposti i dati personali richiesti ha la finalità di provvedere all'espletamento del servizio richiesto; • sono raccolti dall'ente erogatore della prestazione ed utilizzati, anche con strumenti informatici, al solo fine di erogare il servizio richiesto; • il trattamento dei Vostri dati sarà effettuato dagli incaricati del servizio in indirizzo e dagli altri incaricati e responsabili individuati nel D.P.S. • i dati non saranno diffusi • le eventuali comunicazioni effettuate si riferiscono agli obblighi di legge • il conferimento dei dati personali relativi al trattamento in parola ha natura facoltativa. • l'eventuale, parziale o totale, rifiuto di rispondere comporterà, tuttavia, l'impossibilità di perseguire le finalità indicate. All'atto della cessazione per qualsivoglia ragione del rapporto in essere, conserveremo i dati suddetti esclusivamente per le seguenti finalità: • riscontro richieste di enti e autorità per verifica degli adempimenti di legge • riscontro Sue richieste di accesso e/o verifica. Il dichiarante può rivolgersi, in ogni momento, al Comune di Pandino, Titolare del trattamento dati, per esercitare i suoi diritti di cui all'art.7del D.Lgs.196/03.